АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    24  мая 2021 года                                                                             № 79

О внесении изменений в постановление администрации МО
Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области от 17.01.2017 года № 4

В  соответствии   с  результатами  произведенного  обследования
межведомственной комиссией при администрации МО Иссадское сельское
поселение в  2021 году и  в  целях уточнения  сведений по аварийному и
непригодному  для  проживания  жилищному  фонду  на  территории
муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области,  руководствуясь  ст.14
Жилищного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести  в  постановление  администрации  МО  Иссадское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от
17.01.2017  года  №  4  «Об  утверждении  реестров  аварийного  и
непригодного  для  проживания  жилищного  фонда  на  территории
муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области» следующее изменение:

Приложение № 1  к постановлению изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению 1 к настоящему постановлению.

2.Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  на  официальном
сайте  администрации  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                             Н.Б. Васильева

А.П.Король,35-125

Приложение №1
Список многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу,
расположенных на территории Муниципального образования Иссадское сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской  области.

№ п/п
Адрес многоквартирного

дома, признанного
аварийным

Правообладатель
Основания

признания дома
аварийным

Реквизиты
документа,

подтверждающего
признание дома

аварийным

дата номер

1
д. Юшково, ул.

Новоладожская, д. 45а

МО Иссадское
сельское

поселение
акт МВК 16.12.2015 8-2015

2
д. Юшково, ул.

Новоладожская, д. 46а

МО Иссадское
сельское

поселение
акт МВК 16.12.2015 9-2016

3
д. Иссад, ул. Старосельская,

д.27

МО Иссадское
сельское

поселение
акт МВК 16.12.2015 11-2015

4 д. Бабино, д.5
МО Иссадское

сельское
поселение

акт МВК 16.12.2015 10-2015

5
д. Юшково, ул.

Новоладожская, д. 47

МО Иссадское
сельское

поселение
акт МВК 18.05.2021

№1-
2021

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ